[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.
	2017
	  №
	515

О закрытии проезда по мосту через р. Иланка по ул. Магистральная.
В соответствии с п.5 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21, 22 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, в связи с реконструкцией моста через р. Иланка по ул. Магистральная, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть  с 5 июня 2017 года движение транспортных средств по мосту через р. Иланка по ул. Магистральная.

2. Провести установку технических средств, ограничивающих проезд, согласно проектной документации на реконструкцию объекта.
3. Опубликовать в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н.Иванца.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

  Глава города Канска                                                                          Н.Н. Качан